
 
  

 
คำสั่งโรงเรียนราชประชานุเคราะห์๖๖ จังหวัดนราธิวาส 

ที ่   ๑๒๒ /๒๕๖๘ 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการนิเทศ ติดตาม การจัดการเรียนการสอนของครูและบุคลากรทางการศึกษา 

ภาคเรียนที่ ๑ ประจำปีการศึกษา  ๒๕๖๘ 
-------------------------------------------- 

ด้วยกลุ่มบริหารงานวิชาการ  โรงเรียนราชประชานุเคราะห์๖๖ จังหวัดนราธิวาส ได้กำหนดให้มีการนิเทศ ติดตาม 
การจัดการเรียนการสอนของครูและบุคลากรทางการศึกษา เพื่อพัฒนาทางด้านวิชาการความรู้ นวัตกรรมทางการศึกษา
และการปฏิรูปการศึกษา โดยเฉพาะอย่างยิ่งการปฏิรูปกระบวนการจัดการเรียนรู้ การนิเทศการศึกษา ซึ่งเป็นกลไก
สำคัญในการพัฒนาการศึกษา โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ ๖๖ จังหวัดนราธิวาส ตระหนักถึงความสำคัญดังกล่าว 
จึงจัดให้มีการนิเทศการเรียนการสอนของครูผู้สอนอย่างเป็นระบบและต่อเนื่อง  
 อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๘   แก้ไขเพิ่มเติม 
(ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๑ และ (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๕๓ มาตรา ๒๗ ให้ผู้บริหารสถานศึกษาเป็นผู้บังคับบัญชาของ
ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา มีอำนาจหน้าที่ (๔) จัดทำภาระงานสำหรับข้าราชการครูและบุคลากร
ทางการศึกษาในสถานศึกษา จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการนิเทศ ติดตาม การจัดการเรียนการสอนของครูและบุคลากร
ทางการศึกษา ให้ปฏิบัติหน้าที่ดังต่อไปนี้ 
๑.คณะกรรมการฝ่ายอำนวยการ ประกอบด้วย 

๑.๑ นางประเทือง หนูแก้ว   ผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
 ๑.๒ นายปรีชาชาญ มะยิ   รองผู้อำนวยการโรงเรียน รองประธานกรรมการ 
 ๑.๓ นางสาวสุวพิชญ ์ บุญราษฎร์  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
 ๑.๔ นายวิวัฒน ์  สมาน   ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
  ๑.๕ นางสาวละออง แซ่ห่อ   ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
  ๑.๖ นางสาววิริญา จงอักษร   ครูชำนาญการ  กรรมการ 
 ๑.๗ นางษริภัส    สาแย   รองผู้อำนวยการโรงเรียน กรรมการและเลขานุการ 

๑.๘ นางจัสมี    หะยีเจะแว  ครูผู้ช่วย   กรรมการและผู้ชว่ยเลขาฯ 
๑.๙ นางสาวซีตีแอเสาะ    หะยเึจ๊ะดือราแม  ครูผู้ช่วย   กรรมการและผู้ชว่ยเลขาฯ 
มีหน้าที ่ ให้คำปรึกษา แนะนำ การดำเนินการนิเทศ กำกับ ติดตามการจัดการเรียนการสอนของครู       

และบุคลากรทางการศึกษา 
๒.คณะกรรมการกลุ่มบริหารงานวิชาการ ประกอบด้วย 
  ๒.๑ นางษริภัส    สาแย   รองผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
  ๒.๒ นางสาวฉวีวรรณ อับดุลเลาะ  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
  ๒.๓ นางสาวปิยวรรณ คงสอนหมาน  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
  ๒.๔ นางสาวสุวพิชญ ์ บุญราษฎร์  ครชูำนาญการพิเศษ ที่ปรึกษา 
  ๒.๕ นางสาวสุวรรณา ชูสุย   ครชูำนาญการพิเศษ กรรมการ   
  ๒.๖ นางจัสมี    หะยีเจะแว  ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ 
  ๒.๗ นางสาวซีตีแอเสาะ หะยีเจ๊ะดือราแม  ครูผู้ช่วย   กรรมการและผู้ช่วยเลขาฯ 

                                          

                                                                                                                                                                                                                                       /มีหน้าที.่.. 
 



  มีหน้าที ่วางแผนการดำเนินงาน จัดเตรียมเอกสารการนิเทศครูผู้สอนแต่ละกลุ่มสาระการเรียนรู้ 
๓.คณะกรรมการนิเทศ ติดตาม  การจัดการเรียนการสอน  ประกอบด้วย 
 ๓.๑ นางประเทือง หนูแก้ว   ผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
 ๓.๒ นางษริภัส    สาแย   รองผู้อำนวยการโรงเรียน รองประธานกรรมการ 
 ๓.๓ นายปรีชาชาญ มะยิ   รองผู้อำนวยการโรงเรียน กรรมการ  

๓.๔ นางสาวสุวพิชญ์   บุญราษฎร์  ครชูำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๓.๕ นายนุกูล  เมฆทอง   ครชูำนาญการ  กรรมการ 
๓.๖ นายวิวัฒน ์     สมาน   ครชูำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๓.๗ นางสาวละออง   แซ่ห่อ   ครชูำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๓.๘ นางสาวกนกวรรณ   สิ้นกั้ง   ครชูำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๓.๙ นางสาวสายอรุณ   แก้วสุข   ครชูำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๓.๑๐ นางสางปาตีเมาะ   กอและ   ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๓.๑๑ นางสาวสวุรรณา ชูสุย   ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 

  ๓.๑๒ นางจัสมี    หะยีเจะแว  ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ 
  ๓.๑๓ นางสาวซีตีแอเสาะ หะยีเจ๊ะดือราแม  ครูผู้ช่วย   กรรมการและผู้ช่วยเลขาฯ 

มีหน้าที่ นิเทศการจัดกิจกรรมการเรียนการสอน และให้คำปรึกษาชี้แนะต่าง ๆ ให้กับผู้รับการนิเทศ  
๔.คณะกรรมการรับการนิเทศ ติดตาม  การจัดการเรียนการสอน  ประกอบด้วย 

๔.๑ กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 
     ๑. นางสาวสายอรุณ  แก้วสุข  ครชูำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
     ๒. นางสาวอรอุมา  จันทร์อ่อน ครชูำนาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 
     ๓. นางสาวณัฐกานต์  เสียมไหม ครชูำนาญการพิเศษ กรรมการ  
     ๔. นางสาวสุกัญญา  รัตนสุภา ครชูำนาญการพิเศษ กรรมการ   
     ๕. นางสาวอีซัรณี  บูละ  ครชูำนาญการ  กรรมการ 
     ๖. นายศราวุธ   อาดัม  คร ู   กรรมการ 
     ๗. นางสาวโซเฟีย   เจ๊ะเงาะ  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
     ๘. นางสาวภาณุมาศ  คงประเสริฐ พนักงานราขการ  กรรมการ 
     ๙. นางสาวอัญชณี  บินสาอิ  ครชูำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ 

 ๔.๒ กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์  
๑. นางสาวสุวพิชญ ์  บุญราษฎร์     ครชูำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวฉวีวรรณ  อับดุลเลาะ ครชูำนาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวอามีเนาะ  ซอเหาะ  ครชูำนาญการพิเศษ กรรมการ  
๔. นางสาวอันนิสา  อาแวบือซา พนักงานราชการ  กรรมการ 
๕. นางสาวซีตีแอเสาะ  หะยีเจ๊ะดือราแม ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ 

๔.๓ กลุ่มสาระการเรียนรูว้ิทยาศาสตร์และเทคโนโลย ี
      ๑. นางสาวปาตีเมาะ  กอและ   ครชูำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
     ๒. นางเสาวภา  โคตเถร  ครชูำนาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 
     ๓. นางสาวปิยวรรณ   คงสอนหมาน ครชูำนาญการพิเศษ กรรมการ 
     ๔. นางสาววนิดา  รัตนะ  ครชูำนาญการพิเศษ กรรมการ  
     ๕. นายวิศวะ         พรหมดำ ครชูำนาญการพิเศษ กรรมการ  
     ๖. นายสมคิด  ต้ายไธสง ครชูำนาญการ  กรรมการ 

/ ๗. นางจัสมี… 



     ๗. นางจัสมี   หะยีเจะแว ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
     ๘. นางสาวฟาตีมะห์  มะสาแมง ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
     ๙. นางนาดียา  ยีเด็ง  พนักงานราชการ  กรรมการ 
     ๑๐. นายอัฟฮัม  วาหะ  ครอัูตราจ้าง  กรรมการ 

๑๑. นางสาวนาซีลา  เจ๊ะยะ  ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
๑๒. นางคัสมัส  แวอาลี  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 

๔.๔ กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 
     ๑. นายนุกูล   เมฆทอง  ครชูำนาญการ  ประธานกรรมการ 
     ๒. นางมาลี   เสียมไหม ครชูำนาญการ  รองประธานกรรมการ 
     ๓. นายฟาราฮัน  อับดุลเลาะ ครชูำนาญการพิเศษ กรรมการ 
     ๔. นายจตุรงค์    ทองอินทร์ ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
     ๕. นางสาวอัสมะห์   มะเซ็ง  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
     ๖. นายเจ๊ะอูเซ็ง   เจ๊ะและ      พนักงานราชการ  กรรมการ 
     ๗. นางสาววนิดา  ว่องไว  พนักงานราชการ  กรรมการ 
     ๘. นางสาวไลลา  ยูโซ๊ะ  วิทยากรฯ  กรรมการ 

               ๙. นางสาววนิดา   ดำกระเด็น    ครชูำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ 
๔.๕ กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 

๑. นายวิวัฒน ์  สมาน  ครชูำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
๒. นายเฉลิม    เพชรรัตน์พันธุ์ ครูผู้ช่วย   รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวนรินทิรา  เรืองโรจน์ พนักงานงานราชการ กรรมการ   
๔. นายซูลฟากัร  มูดอ  วิทยากรฯ  กรรมการ 
๕. นายอิบรอเฮม  ยูโซ๊ะ  ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
๖. นางสาวจิรารัตน์    บุญส่งค์  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
๗. นางสาวสุนานิง  ช่างสอน  ครชูำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ 

๔.๖ กลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ  
1. นางสาวสุวรรณา    ชูสุย  ครชูำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
2. นายบุญมา     พันธ์ยอด ครชูำนาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 
3. นางสาววิริญา  จงอักษร  ครชูำนาญการพิเศษ กรรมการ 
4. นางสาววันซันซบีล สติยมานะ ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
5. นายยารูดิง  บินอาแว พนักงานราชการ  กรรมการ 
6. นายชยเดช  ดำกระเด็น พนักงานราชการ  กรรมการ  
7. นางสาวนววรรณ   พรหมภักดี เจ้าหน้าที่ธุรการ  กรรมการ 
8. นางสาวระวิวรรณ กงชัยภูมิ ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ 

๔.๗ กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 
     ๑. นางสาวกนกวรรณ  สิ้นกั้ง       ครชูำนาญการ  ประธานกรรมการ  
     ๒. นางสาวเสริมศิริ  มะเอียด  ครชูำนาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 
     ๓. นายมูฮัมหมัดบากอรี อำเซาะ  ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
     ๔. นายเอกนรินทร์  อับดุลเลาะ พนักงานราชการ  กรรมการ 
 

            

          /๕. นางสาวพนัสนันท์...  



 
     ๕. นางสาวพนัสนันท์  เรือนมะกอก ครชูำนาญการพิเศษ กรรมการและเลขานุการ 

  ๔.๘ กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 
๑. นางสาวละออง  แซ่ห่อ  ครชูำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ             
๒. นางสาวอามาล    สะอิ  ครูผู้ช่วย   รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวฮัฟเสาะ    หะยีดอเลาะ ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
๔. นางสาวสุวีรอ  อาแว  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
๕ นางสาวอัสรา  พชรนาราญา ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
๖. นางสาวกัสมี      กาปา  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 

  มีหน้าที ่ดำเนินการจัดเตรียมการสอนเพ่ือรอรับการนิเทศ  
๕.คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพกิจกรรม ประกอบด้วย 
  ๕.๑ นายวิศวะ  พรหมดำ   ครูชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
  ๕.๒ นายสมคิด  ต้ายไธสง   ครูชำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่บันทึกภาพการนิเทศ ติดตาม การจัดการเรียนการสอนของครูและบุคลากรทางการศึกษา   
๖.คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล ประกอบด้วย   
  ๖.๑ นางสาวฉวีวรรณ อับดุลเลาะ  ครูชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
  ๖.๒ นางสาวซีตีแอเสาะ หะยีเจ๊ะดือราแม  ครูผู้ช่วย   รองประธานกรรมการ 
  ๖.๓ นางจัสม ี  หะยีเจะแว  ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่ รวบรวมและสรุปผลการดำเนินการนิเทศ ติดตาม การจัดการเรียนการสอนของครูและบุคลากร
ทางการศึกษา   
 

ทั้งนี้ ให้ผู้ที่ได้รับมอบหมายตามคำสั่ง ดำเนินการปฏิบัติหน้าที่ด้วยความรับผิดชอบเต็มความสามารถ สำเร็จ
เรียบร้อยไปได้ด้วยดี ก่อให้เกิดประโยชน์สูงสุดแก่ทางราชการสืบไป 
 
   สั่ง ณ วันที่   ๑๑  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
 
 
 
 

    (ลงชื่อ) 
       (นางประเทือง  หนูแก้ว) 

   ผู้อำนวยการโรงเรียนราชประชานุเคราะห์ ๖๖ จังหวัดนราธิวาส 
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20 ส.ค. 2568 6 ม.4/1 ม.4/1 อ 31101 ภาษาอังกฤษ นางสาวละออง  แซ่ห่อ นางสาวสุวพิชญ์  บุญราษฎร์ (คศ.3) 
15 ก.ค. 2568 4 ป.2 ป.2 อ12101 ภาษาอังกฤษ นางสาวอัสรา     พชรนาราญา ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 
16 ก.ค. 2568 5 ม.3 ม.3/1 อ 23101 ภาษาอังกฤษ นางสาวกัสมี  กาปา ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 
05 ก.ย. 2568 3 ม.4/1 ม.4/1 อ31201 ภาษาอังกฤษเพ่ิมเติม นางสาวอามาล  สะอิ ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 
18 ก.ย. 2568 2 ป.1 ป.1 อ 11101 ภาษาอังกฤษ นางสาวสุวีรอ  อาแว ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 
18 ก.ย. 2568 3 ป.4 ป.4 อ14101 ภาษาอังกฤษ นางสาวฮัฟเสาะ  หะยีดอเลาะ ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 
18 ก.ย. 2568 2 ป.1 ป.1 อ 11101 ภาษาอังกฤษ นางสาวสุวีรอ  อาแว ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 
21 ก.ค. 2568 4 ป.4 ป.4 ง14101 การงานอาชีพ นางสาวนววรรณ  พรหมภักดี ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 
21 ก.ค. 2568 6 ม.4/1 ม.4/1 ง31101 การงานอาชีพ นายชยเดช   ดำกระเด็น ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 
24 ก.ค. 2568 4 ป.3 ป.3 ง13101 การงานอาชีพ นางสาวระวิวรรณ  กงชัยภูมิ ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 
01 ก.ย. 2568 8 ม.1/1 คหกรรม ง21101 การงานอาชีพ นางสาววิริญา  จงอักษร ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 
08 ก.ย. 2568 8 ม.2/1 คหกรรม ง22101 การงานอาชีพ นางสาววันซันซบีล สติยมานะ ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 
16  ก.ย.2568 7-8 ม.2/3 คหกรรม ง22235 อาหารไทย นางสาวสุวรรณา  ชูสุย นางสาวสายอรุณ  แก้วสุข (ครู คศ.3) 
17  ก.ย.2568 6 ม.3/1 ห้องเกษตร ง23101 การงานอาชีพ นายบุญมา  พันธ์ยอด นางสาวสุวรรณา ชูสุย (ครู คศ.3) 
19 ส.ค. 2568 4 ม.1/2 สนาม พลศึกษา นายวิวัฒน์   สมาน นางสาวสุวพิชญ์  บุญราษฎร์ (ครู คศ.3) 
03 ก.ย. 2568 4 ม.6/1 อาคารม่วง พลศึกษา นางสาวนรินทิรา   เรืองโรจน์ ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 

15 ก.ย. 2568 7 ม.2/1 ม.2/1 แนะแนว นางสาวจิรารัตน์  บุญสงค์ ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 

17 ก.ย. 2568 2 ป.5 ป.5 สุขศึกษา นางสุนานิง   ช่างสอน ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 

18 ก.ย. 2568 5 ป.5 ป.5 สุขศึกษา นายเฉลิม    เพชรรัตน์พันธ์ ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 
30 ก.ค. 2568 3 ม.6/1 ม.6/1 ค33101 คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน นางสาวสุวพิชญ์  บุญราษฎร์ นายวิวัฒน์ สมาน นางสาวละออง แซ่ห่อ (ครู คศ.3) 
04 ก.ย. 2568 1 CIS 1 ห้องคณิต ค21101คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน นางสาวฉวีวรรณ  อับดุลเลาะ นางสาวสุวพิชญ์  บุญราษฎร์ (ครู คศ.3) 
05 ก.ย. 2568 1 ม.2/1 ม.2/1 ค22101 คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน นางสาวซีตีแอเสาะ หะยีเจ๊ะดือราแม ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 

 05 ก.ย. 2568 3 ป.6 ป.6 ค16101 คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน นางสาวอามีเนาะ ซอเหาะ ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 
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16 ก.ย.2568 3 ม.3/1 ม.3/1 ส 23101 สังคมศึกษา นายนุกูล  เมฆทอง ผอ.  รอง.ผอ   
04 ก.ย.2568 4 ป.2 ป.2 ส12101 สังคมศึกษา นางสาววนิดา  ดำกระเด็น ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 
08 ก.ย. 2568 1 ม.6/1 ม.6/1 ส33101 สังคมศึกษา นางสาววนิดา ว่องไว ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 
10 ก.ย.2568 2 ม.2/1 ม.2/1 ส22102 สังคมศึกษา นางมาลี  เสียมไหม ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 
11 ก.ย. 2568 5 ม.1/3 ม.1/3 ส21201-2 ศาสนา นายเจ๊ะอูเซ็ง  เจ๊ะและ ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 
19 ก.ย. 2568 2 ป.5 ป.5 ส15201-2 ศาสนา นางสาวไลลา  เจ๊ะโซ๊ะ ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 
18 ก.ย. 2568 4 ม.1/1 ม.1/1 ส21101 สังคมศึกษา นายจตุรงค์  ทองอินทร์ ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 
16 ก.ย. 2568 1 ม.4/1 ม.4/1 ส32101 สังคมศึกษา นายฟาราฮัน  อับดุลเลาะ นางสาวปาตีเมาะ กอและ (ครู คศ.3) 
19 ก.ย. 2568 2 ป.3 ป.3 วิชาอิสลามศึกษา นางสาวอัสมะห์  มะเซ็ง ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 
4 ส.ค. 2568 2 ม.3/1 ม.3/1 ท23101 ภาษาไทย นางสาวสายอรุณ  แก้วสุข นางสาวอรอุมา  จันทร์อ่อน (ครู คศ.3) 
21 ก.ค. 2568 1 ป.2 ป.2 ท12101  ภาษาไทย นางสาวอรอุมา  จันทร์อ่อน นางสาวสายอรุณ  แก้วสุข  (ครู คศ.3) 

09 ก.ย. 2568 1 ห้องเรียนรวม ห้องเรียนรวม นักเรียนเรียนรวม นางสาวโซเฟีย  เจ๊ะเงาะ ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 
19 ก.ย. 2568 4 ม.2/1 ม.2/1 ท22101 ภาษาไทย นางสาวสุกัญญา รัตนสุภา นางสาวสายอรุณ แก้วสุข (ครู คศ.3) 
15 ก.ย. 2568 4 ป.1 ป.1 ท11101 ภาษาไทย นายศราวุธ  อาดัม ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 
16 ก.ย. 2568 1 ม.1/1 ม.1/1 ท21101 ภาษาไทย นางสาวณัฐกานต์ เสียมไหม ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 
18 ก.ย. 2568 2 ป.3 ป.3 ท33101 ภาษาไทย นางอัญชนี บินสาอิ ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 
05 ก.ย. 2568 4 ป.3 ศิลปะ ศ13101 ศิลปะ นางสาวพนัสนันท์ เรือนมะกอก นางเสาวภา  โคตเถร (ครูคศ.3) 
17 ก.ย. 2568 4 ป.4 ศิลปะ ศ14101 ศิลปะ นางสาวกนกวรรณ  สิ้นกั้ง ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 
19 ก.ย. 2568 1 ม.1/1 นาฎศิลป์ ศ21102 นาฎศิลป์ นางสาวเสริมศิริ  มะเอียด นางสาวพนัสนันท์ เรือนมะกอก (ครูคศ.3) 
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16 ก.ย. 2568 3-4 ม.2/1 Lab วิทย์ 
ม.ปลาย ว22101 วิทยาศาสตร์ นางสาวปาตีเมาะ  กอและ นางสาววนิดา  รัตนะ (ครู คศ.3) 

15 ส.ค. 2568 3-4 ห้อง CIS ห้อง CIS 21283  การใช้โปรแกรมประมวลคำ นายสมคิด  ต้ายไธสง ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 
02 ก.ย. 2568 3-4 ม.1/1 ม.1/1 ว21101 วิทยาศาสตร์ นางสาวปิยวรรณ  คงสอนหมาน นางคัสมัส  แวอาลี (ครู คศ.3) 
17 ก.ย. 2568 5-6 ป.4 Lab วิทย์ 

ม.ปลาย ว14101 วิทยาศาสตร์ นางคัสมัส  แวอาลี นางสาวปิยวรรณ  คงสอนหมาน(ครู คศ.3) 

17 ก.ย. 2568 7 ม.6/1 ม.6/1 แนะแนว นางสาวฟาตีมะห์  มะสาแมง ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 
15 ก.ย. 2568 5-6 ม.3/1 คอม 3 คอมพิวเตอร์ นายวิศวะ  พรหมดำ นางสาวปาตีเมาะ กอและ (ครู คศ.3) 
17 ก.ย. 2568 3-4 ม.4/1 Lab วิทย์ 

ม.ปลาย ว31261 โลก ดาราศาสตร์ อวกาศ นางสาววนิดา  รัตนะ นางสาวปาตีเมาะ กอและ (ครู คศ.3) 

19 ก.ย.2568 1-2 ป.6 ป.6 วิทยาศาสตร์ นางเสาวภา โคตเถร นางสาวพนัสนันท์ เรือนมะกอก (ครู คศ.3) 
01 ส.ค. 2568 1-2 ม.5/1 Lab วิทย ์

ม.ปลาย ว32241  ชีววิทยา นางจัสมี  หะยีเจะแว ผอ.  รอง.ผอ  หัวหน้าหมวด 

 


